

**J. K. Registreret Revisionsanpartsselskab**

**Køgevej 86  
4600 Køge**

**CVR nr. 18 23 14 76**

**Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024  
29. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. august 2024  
Dirigent

Navn: Jan Kokholm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2023/2024	12
Balance pr. 30. juni 2024	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

J. K. Registreret Revisionsanpartsselskab  
Køgevej 86  
4600 Køge

Telefon: 60 94 78 20

E-mail: jk@bba.dk

CVR nr.: 18 23 14 76

Hjemsted: Stevns

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Jan Kokholm, Køgevej 86, Valløby, 4600 Køge

**Revisor:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registreret revisor, Medlem FDR  
Bispevangen 160, 2750 Ballerup  
CVR nr. 15 65 97 77

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andre kapitalandele.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.606, og et overskud på tkr. 1.516 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>129.420</b>	<b>123</b>
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-213.209</u>	<u>-122</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-83.789</b>	<b>1</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-33.268</u>	<u>-29</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-117.057</b>	<b>-28</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-55
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.405.042	1.410
Andre finansielle indtægter		385.936	302
Nedskrivning af finansielle aktiver		-57.738	-70
Andre finansielle omkostninger		<u>-10.287</u>	<u>-41</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.605.896</b>	<b>1.518</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-89.655</u>	<u>-37</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.516.241</u></b>	<b><u>1.481</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		180.042	339
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>336.199</u>	<u>142</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.516.241</u></b>	<b><u>1.481</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	3		

## Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	2.231.644	2.089
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.231.644</b>	<b>2.089</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	90
Kapitalinteresser	6	5.022.376	4.842
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.022.376</b>	<b>4.932</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.254.020</b>	<b>7.021</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		750.000	796
Andre tilgodehavender		50.013	50
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3
Tilgodehavende selskabsskat		38.824	61
Udskudte skatteaktiver	7	0	52
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>838.837</b>	<b>968</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.277.382	2.346
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.277.382</b>	<b>2.346</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>384.763</b>	<b>717</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.500.982</b>	<b>4.031</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.755.002</b>	<b>11.052</b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	8		

## Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note	2022/2023	
		tkr.	
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.775.907	1.596
Overført resultat		7.678.837	7.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>10.654.744</u></b>	<b><u>10.139</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	9		
Realkreditinstitutter		0	775
Selskabsskat		21.781	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>21.781</u></b>	<b><u>775</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	9	0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.280	40
Anden gæld		59.197	43
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>78.477</u></b>	<b><u>138</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>100.258</u></b>	<b><u>913</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.755.002</u></b>	<b><u>11.052</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	10		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.595.865</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.342.638</b>
Årets resultat	0	180.042	1.000.000	336.199
	<b>0</b>	<b>180.042</b>	<b>1.000.000</b>	<b>336.199</b>
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.775.907</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.678.837</b>

**Egenkapital, ultimo** **10.654.744**

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>	Regnskabs- året <b>2022/2023</b>	Regnskabs- året <b>2023/2024</b>
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
<b>Ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

	2022/2023	
	tkr.	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.268	29
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.268</b>	<b>29</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.170	0
Regulering af udskudt skat	51.485	37
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>89.655</b>	<b>37</b>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.262.699	2.263
Tilgang i årets løb	176.615	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.439.314</b>	<b>2.263</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-174.402	-145
Årets afskrivninger	-33.268	-29
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-207.670</b>	<b>-174</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.231.644</b>	<b>2.089</b>
<b>Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2022 udgør</b>	<b>2.118.000</b>	<b>1.450.000</b>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	125.000	125
Afgang i årets løb	-125.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>125</b>
Værdireguleringer, primo	-34.778	20
Årets resultat efter skat	0	-55
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-34.778</b>	<b>-35</b>
Tilbageførsel af- og nedskrivninger afhændede aktiver	34.778	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>34.778</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>90</b>

## Noter

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Solstrejffet ApS, likvideret	Køge	100%	0	0

### 6 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo			4.328.266	4.328
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>4.328.266</b>	<b>4.328</b>
Værdireguleringer, primo			514.068	155
Årets resultat efter skat			1.405.042	1.409
Udbytte fra kapitalandele			-1.225.000	-1.050
<b>Opskrivninger, ultimo</b>			<b>694.110</b>	<b>514</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>5.022.376</b>	<b>4.842</b>

### Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bille & Buch-Andersen A/S	Albertslund	35%	5.790.250	3.549.857
JK & JT Ejendomme ApS	Albertslund	50%	5.991.576	325.184

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 0 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

### 8 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	<u>Indregnet værdi pr. 30. juni 2024</u>	<u>Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen</u>	<u>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</u>	<u>Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven</u>
Børsnoterede aktier	2.277.382	145.613	55.967	

## Noter

Langfristede 9 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat		21.781	0	21.781
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>21.781</b>	<b>0</b>	<b>21.781</b>

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 22 pr. 30. juni 2024.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån i associerede virksomhed JK & JT Ejendomme ApS, har selskabet kautioneret for realkreditlån på tkr. 7.146.